2023 年 4 月吉日

お客様各位

株式会社東陽テクニカ

理化学計測部

交流電源 MX/RS/BPS シリーズ 販売終了のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

このたび長年に亘りご愛顧いただいておりました 米国 AMETEK PROGRAMMABLE POWER 社製 交流電源

「MXシリーズ」、「RSシリーズ」、「BPSシリーズ」 につきまして、2023 年 9 月をもって製造終了およ

び販売終了させていたくことをご案内致します。お客様にはご迷惑をおかけします事をお詫び申し上げ

ます。恐れながら今後につきましては下記後継機種をご検討頂けましたら幸甚でございます。販売および

修理サポートにつきまして不明点等ございましたら、下記連絡先まで遠慮なくご連絡願います。

今後とも AMETEPROGRAMMABLE POWER 社製品および弊社東陽テクニカをご愛顧のほど、何卒よろしくお願

い申し上げます。

敬具

―記―

1. 販売、およびサポート終了時期

販売終了 2023年 9月 15日

サポート終了予定日 2029年 12月 30日

２． 後継機種

対象製品 後継機種

MXシリーズ、RSシリーズ、BPSシリーズ TAHOE（タホ）シリーズ TA型

MX-SNK、RS-SNK （SNKオプション付き） SEQUOIA（セコイア）シリーズ SQ型

３． お問い合わせ先

技術的なご質問、故障および修理

(株）東陽テクニカ 理化学技術部

E-mail：psst-support@toyo.co.jp

後継機種の価格、納期等の営業的な

お問い合わせ

(株）東陽テクニカ 理化学計測部

E-mail： keisoku@toyo.co.jp

その他お問い合わせ (株）東陽テクニカ

住所：〒103-8284

 東京都中央区八重洲 1-1-6

TEL：03-3279-0771 FAX：03-3246-0645

以上

mailto:psst-support@toyo.co.jp
mailto:keisoku@toyo.co.jp